
Nedis.cz/EVCA22KWBK50

Kabel elektrického vozidla
Cable Type 2 | 32 A | 22000 W | 3-fázové | 5.00 m | Černá | Dárkový Box

Značka: Nedis  | Číslo produktu: EVCA22KWBK50  | Product EAN number: 5412810450954
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810451050

Užijte si bezprecedentní dojezd s nabíjecím kabelem EV o 
délce 5 m, který poskytuje flexibilitu pro nabíjení vašeho 
vozu doma nebo na veřejných stanicích. Je navržen tak, 
aby byl kompatibilní s různými modely elektrických a 
hybridních vozidel a splňoval bezpečnostní normy CE a 
TUV pro bezproblémové nabíjení.

Tento nabíjecí kabel je vybaven čtyřžilovými měděnými 
dráty, které podporují maximální zatížení 22kW. Díky 
vícevrstvé ochraně před úrazem elektrickým proudem 
zajišťuje bezpečné nabíjení na cestách. Nabíjejte, kdekoli 
chcete, s tímto nabíjecím kabelem, který je dodáván s 
přenosnou úložnou taškou, která je vyrobena z odolných 
materiálů odolných proti nárazům.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Super rychlé nabíjení: Nabíjecí kabel EV podporuje 

zátěže až 32A 22KW (podporuje 11KW / 7.4KW / 
3.7KW)

• Plášť kabelu TPU: flexibilní kabel usnadňuje 
manipulaci během a skladování v přepravní tašce

• Bezpečný a certifikovaný: kabel s certifikací UV 
splňující všechny povinné normy EN

• Gumové ochranné krytky: chrání před vodou a 
prachem 

• Materiály měděných vodičů třídy A: zajištění 
maximálního výkonu a trvanlivosti

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/EVCA22KWBK50
https://Nedis.cz/EVCA22KWBK50
https://Nedis.cz/EVCA22KWBK50
https://Nedis.cz/EVCA22KWBK50
https://Nedis.cz/EVCA22KWBK50
https://Nedis.cz/EVCA22KWBK50
https://Nedis.cz/EVCA22KWBK50
https://Nedis.cz/EVCA22KWBK50
https://Nedis.cz/EVCA22KWBK50

